
Vorname Nachname PLZ Ort E-Mail Telefon

Magdalene Hubbuch 68526 Ladenburg hubbuch-ladenburg(at)t-online.de 06203-14904

Gisela Krewing-Rambausek 69234 Dielheim/Unterhof g.krewing(at)t-online.de 06222-72486

Jochen Schwarz 69259 Wilhelmsfeld mail(at)jochenschwarz.de 06220-521085

Edit Spielmann 69259 Wilhelmsfeld mail(at)edit-spielmann.de 06220-521085

Matthias Jensen 70184 Stuttgart matthias_jensen(at)gmx.de 0711-72690400

Ute Krispenz 71067 Sindelfingen utekrispenz(at)web.de 07031-9895379

Beate Holderied 71093 Weil am Schönbuch holderied(at)streuobst-paedagogik.de 07175-5272798

Martina Lausmann 71686 Remseck martina.lausmann(at)gmx.de 07141-6851282

Priska Koelman 72072 Tübingen kratzdistel(at)gmx.de

Antje Trapp-Frank 72072 Tübingen antje.trapp-frank(at)web.de 07472-947377

Alexander Beiter 72076 Tübingen alexander_beiter(at)web.de 07071-82429

Lothar Ellinger 72172 Sulz am Neckar ellinger-sulz(at)@t-online.de 07454-2110

Hans-Martin Weisshap 72379 Hechingen hm(at)weisshap.de 07471-12341

Herbert Fuchs 72401 Haigerloch-Stetten herbert-fuchs(at)onlinehome.de 07474-353

Werner Matthis 72636 Frickenhausen familie.matthis(at)gmx.de 07022-44000

Gerhard Hummel 72818 Trochtelf.-Steinhilben gcmc.hummel(at)t-online.de 07124-2350

Heidi Schubert 73277 Owen heidischubert(at)gmx.de 07021-864173

Martina Wonner 74321 Bietigheim martina_wonner(at)web.de 07142-339150

Wilhelm Stark 74363 Güglingen wilhelm.stark(at)gmx.de 07135-5772

Karin Zimmer 74379 Ingersheim karinzimmer(at)freenet.de 07142-220685

Katrin Müller 74831 Gundelsheim katrinmueller2(at)yahoo.de

Monika Wingert 75031 Eppingen monika-wingert(at)t-online.de 07262 2040396

Thomas Hauenstein 76229 Karlsruhe thomas(at)familie-hauenstein.de 0721-483372

Peter Schullerer 76337 Waldbronn peter.schullerer(at)posteo.de 07243-65817

Thomas Wäldele 77815 Bühl waeldele-thomas(at)t-online.de 07223-901375

Angela Klein 78315 Radolfzell a.e.klein(at)web.de 07732-911887

Svantje Schumann 79100 Freiburg svantje.schumann(at)gmx.de 0761-4536669

Dietmar Glaubitz 79102 Freiburg glaubitz(at)ph-freiburg.de

Erika Sewing 79102 Freiburg erika.sewing(at)gmx.de 0175-4143848

Gabriele Lebender 79110 Freiburg fam.lebender(at)web.de 0761-44014

Georg Paulus 79117 Freiburg georgpaulus(at)gmx.net

André Grabs 79194 Gundelfingen grabsan1(at)web.de 0761-552472

Isabel Szabo 79295 Sulzburg isabel.szabo(at)gmx.de 07634-6969356

Claudia Widder 79395 Neuenburg a. R. ioio2424(at)web.de

Christine Steck 79400 Kandern christine.steck(at)t-online.de 07626-9729546

Anette Würz-Keßler 88271 Wilhelmsdorf nettewuerz(at)web.de 07503-916168

Anke Zeppenfeld 89075 Ulm anke.zeppenfeld(at)uni-ulm.de 0731-6022071

Katja Groner 89584 Ehingen kogroner(at)web.de 07391 5875396

BUND-Schmetterlingsguides

Die BUND Schmetterlings-Guides haben erfolgreich an einer BUND-Seminarreihe   teilgenommen. 

Sie stehen auf Anfrage regional und zu ihren eigenen Bedingungen 

für Exkursionen und Vorträge zur Verfügung.

Die Tabelle ist nach Postleitzahlen sortiert. 

In den E-Mail-Adressen muss (at) durch @ ersetzt werden.


